TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC MIỀN NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐIỆN LỰC

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày   tháng 06 năm 2018

THÔNG BÁO

V/v thời gian xét và công nhận tốt nghiệp các lớp Cao đẳng khóa 2015
(15CE, CT, CĐ, CK, CQ)

Căn cứ quy chế tổ chức đào tạo Cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ năm 2015;

Căn cứ lịch thực tập tốt nghiệp và làm đồ án tốt nghiệp các lớp Cao đẳng khóa chính quy 2015;

Phòng Đào tạo thông báo thời gian xét và công nhận tốt nghiệp các lớp Cao đẳng khóa 2015 gồm các khối lớp: 15CT, 15CK, 15CQ, 15CĐ, 15CE từ 25/06/2018 đến 29/06/2018.
Lưu ý:
 Sinh viên các lớp kiểm tra lại thông tin cá nhân (MSSV, họ tên, ngày sinh, giới tính,…), điểm số các môn học lại và thi lại của mình trên Website nhà trường.

Sau thời gian xét công nhận tốt nghiệp sinh viên có thể đăng ký giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời theo nguyện vọng cá nhân.
Thời gian dự kiến cấp bằng tốt nghiệp: tháng 12/2018.
Mọi thắc mắc, khiếu nại của sinh viên liên hệ cô Hà (P.Đào tạo – 0283.8919461)

	Nơi nhận:

· Các khoa;
· P.ĐT;
· Web;
· Lưu: P.ĐT.
	PHÒNG ĐÀO TẠO
Nguyễn Quốc Thanh Long

​​​​​​​​​​​